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__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: LOS LAGOS) FECHA: 19/08/2023  CODIGO: 010623925

Handicap Indistinta Acumulada (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 LAVADO ESCRIBANO, CLAUDIA LOS LAGOS 11,7 M F 3 13 41 41
FUSTERO PESCADOR, JAVIER JE LOS LAGOS 19,4 M M 4 20 41 41

3 VILADES ASTARLOA, LUIS JAVI LOS LAGOS 4,8 M M 2 5 39 39
4 SUBIRA RIOS, JOSE ANGEL FEDERACIÓN ARAG 5,6 M M 2 5 37 37

ARJOL RUIZ, ENRIQUE 5Y3 10,9 M M 2 11 37 37
PUENTE AVELLANAS, JESUS 5Y3 17,5 M M 3 18 37 37
POLO DE MARCOS, CARLOS ARCOSUR GOLF 20,6 M M 4 21 37 37

8 LAJUSTICIA RUIZ, CARLOS LOS LAGOS 0,5 M M 1 0 36 36
ARGENTE ALEJANDRE, RAFAEL ARCOSUR GOLF 10,4 M M 2 10 36 36
CERVERO GARCIA, JUAN 5Y3 13,2 M M 3 13 36 36
MARTINEZ RODES, PABLO RAC ZARAGOZA 12,7 M M 3 13 36 36

12 SANCHEZ DELPON, JOSE RAMON LOS LAGOS 10,9 M M 2 11 35 35
GISPERT OLIVA, MANUEL LOS LAGOS 13,9 M M 3 14 35 35
PLAZA HERNANDO, ANTONIO LOS LAGOS 20,1 M M 4 21 35 35
SANZ PEREZ, ALBERTO FEDERACIÓN ARAG 23,8 M M 4 25 35 35

16 BLASCO MENDIZ, FCO JAVIER LOS LAGOS 3,0 M M 1 3 34 34
CERVERO RODRIGO, IGNACIO RANILLAS GOLF 5,6 M M 2 5 34 34
POSADA ULIAQUE, RAMON LOS LAGOS 10,4 M M 2 10 34 34
GIACOMETTI, GABRIELA MARIA LOS LAGOS 21,8 M F 4 24 34 34
LLAVE JIMENEZ, ANGEL ARCOSUR GOLF 30,1 M M 5 31 34 34

21 BERMUDEZ PEDRO, JOSE MANUEL LOS LAGOS 20,2 M M 4 21 33 33
22 ABOS LUNA, JOSE LOS LAGOS 11,2 M M 2 11 32 32
23 SANCHEZ-HORNEROS MIRANDA, J LOS LAGOS 12,7 M M 3 13 31 31

PALACIOS MINGUEZ, ASUN LOS LAGOS 22,0 M F 4 25 31 31
25 VILORIA GIMENEZ, LUIS CARLO RANILLAS GOLF 34,2 M M 5 31 30 30
26 PALACIOS AZCONA, GONZALO LOS LAGOS 15,4 M M 3 16 29 29

PALACIOS VALDOMINOS, RUBEN LOS LAGOS 28,5 M M 5 29 29 29
ALLUE FRAGUAS, FELISA LOS LAGOS 29,6 M F 5 33 29 29

29 HERNANDEZ GIBANEL, FERNANDO LOS LAGOS 20,3 M M 4 21 28 28
30 GUARDIA JIMENEZ, CARLOS FEDERACIÓN NAVA 17,5 M M 3 18 27 27

BIELSA ARTIDIELLO,  JOSE LOS LAGOS 20,7 M M 4 21 27 27
JIMENEZ MARTINEZ, JESUS CERRO-FONTELLAS 26,9 M M 5 24 27 27

33 BLANCO GARCIA, BERTA LOS LAGOS 7,7 M F 2 9 26 26
LAVADO ESCRIBANO, SOFIA LOS LAGOS 15,5 M F 3 18 26 26

35 GURUPEGUI ZABALA, JOSE MANU LOS LAGOS 18,9 M M 4 19 25 25
JACOBO EDO, JUAN RANILLAS GOLF 26,5 M M 5 27 25 25

37 VILLENA TOBARUELA, ANASTASI ARCOSUR GOLF 24,1 M M 4 25 23 23
38 BAIGORRI DE LA TORRE, PILAR LOS LAGOS 32,3 M F 5 36 19 19
39 MOZAS SANZ, DANIEL LOS LAGOS 7,5 M M 2 7 N.P
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: LOS LAGOS) FECHA: 19/08/2023  CODIGO: 010623925

Scratch Indistinta Acumulada (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 LAJUSTICIA RUIZ, CARLOS LOS LAGOS 0,5 M M 1 0 36 36
2 VILADES ASTARLOA, LUIS JAVI LOS LAGOS 4,8 M M 2 5 34 34
3 SUBIRA RIOS, JOSE ANGEL FEDERACIÓN ARAG 5,6 M M 2 5 32 32
4 BLASCO MENDIZ, FCO JAVIER LOS LAGOS 3,0 M M 1 3 31 31
5 CERVERO RODRIGO, IGNACIO RANILLAS GOLF 5,6 M M 2 5 29 29
6 LAVADO ESCRIBANO, CLAUDIA LOS LAGOS 11,7 M F 3 13 28 28
7 ARGENTE ALEJANDRE, RAFAEL ARCOSUR GOLF 10,4 M M 2 10 27 27
8 ARJOL RUIZ, ENRIQUE 5Y3 10,9 M M 2 11 26 26
9 MARTINEZ RODES, PABLO RAC ZARAGOZA 12,7 M M 3 13 24 24

SANCHEZ DELPON, JOSE RAMON LOS LAGOS 10,9 M M 2 11 24 24
POSADA ULIAQUE, RAMON LOS LAGOS 10,4 M M 2 10 24 24

12 CERVERO GARCIA, JUAN 5Y3 13,2 M M 3 13 23 23
13 FUSTERO PESCADOR, JAVIER JE LOS LAGOS 19,4 M M 4 20 22 22

ABOS LUNA, JOSE LOS LAGOS 11,2 M M 2 11 22 22
15 GISPERT OLIVA, MANUEL LOS LAGOS 13,9 M M 3 14 21 21
16 SANCHEZ-HORNEROS MIRANDA, J LOS LAGOS 12,7 M M 3 13 20 20
17 PUENTE AVELLANAS, JESUS 5Y3 17,5 M M 3 18 19 19

BLANCO GARCIA, BERTA LOS LAGOS 7,7 M F 2 9 19 19
19 PLAZA HERNANDO, ANTONIO LOS LAGOS 20,1 M M 4 21 18 18
20 POLO DE MARCOS, CARLOS ARCOSUR GOLF 20,6 M M 4 21 16 16
21 BERMUDEZ PEDRO, JOSE MANUEL LOS LAGOS 20,2 M M 4 21 15 15
22 PALACIOS AZCONA, GONZALO LOS LAGOS 15,4 M M 3 16 14 14
23 SANZ PEREZ, ALBERTO FEDERACIÓN ARAG 23,8 M M 4 25 13 13

LAVADO ESCRIBANO, SOFIA LOS LAGOS 15,5 M F 3 18 13 13
25 PALACIOS MINGUEZ, ASUN LOS LAGOS 22,0 M F 4 25 11 11

GIACOMETTI, GABRIELA MARIA LOS LAGOS 21,8 M F 4 24 11 11
GUARDIA JIMENEZ, CARLOS FEDERACIÓN NAVA 17,5 M M 3 18 11 11

28 VILORIA GIMENEZ, LUIS CARLO RANILLAS GOLF 34,2 M M 5 31 10 10
LLAVE JIMENEZ, ANGEL ARCOSUR GOLF 30,1 M M 5 31 10 10
GURUPEGUI ZABALA, JOSE MANU LOS LAGOS 18,9 M M 4 19 10 10

31 JIMENEZ MARTINEZ, JESUS CERRO-FONTELLAS 26,9 M M 5 24 9 9
BIELSA ARTIDIELLO,  JOSE LOS LAGOS 20,7 M M 4 21 9 9
HERNANDEZ GIBANEL, FERNANDO LOS LAGOS 20,3 M M 4 21 9 9

34 JACOBO EDO, JUAN RANILLAS GOLF 26,5 M M 5 27 8 8
VILLENA TOBARUELA, ANASTASI ARCOSUR GOLF 24,1 M M 4 25 8 8

36 PALACIOS VALDOMINOS, RUBEN LOS LAGOS 28,5 M M 5 29 7 7
37 ALLUE FRAGUAS, FELISA LOS LAGOS 29,6 M F 5 33 5 5
38 BAIGORRI DE LA TORRE, PILAR LOS LAGOS 32,3 M F 5 36 2 2
39 MOZAS SANZ, DANIEL LOS LAGOS 7,5 M M 2 7 N.P


